大阪大谷大学　学生部長　殿

  　   　年　　  　月　    　日　提出

学籍番号

氏　　名

団　　体　　名

責任者

携帯電話

【必要添付書類】　※すべての書類の名称を「～部」に変更して作成してください。
①　団体規約
②　昇格時団体員名簿
③　活動実績レポート（Excelデータにて作成）
④　年間活動予定表

大阪大谷大学　学生課

下記のとおり、「同好会」から「部」への昇格をご許可くださいますようお願いいたします。

新　団　体　名                              ※変更のない場合も、記入してください

昇格を希望する
理由

（詳しく記載）

顧　　　　　問

主　な　実　績

昇 格 申 請 書

部　　員　　数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名